
 

 

Uchwała nr 316 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia statutu  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm., po § 65 dodaje się 

§ 65a w brzmieniu: 

„§ 65a. 

1. Uczelnia posiada fundusze: 

1) zasadniczy; 

2) stypendialny; 

3) wsparcia osób niepełnosprawnych; 

4) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

2. Uczelnia może tworzyć ponadto: 

1) własny fundusz na stypendia za wyniki w nauce dla studentów oraz stypendia naukowe 

dla pracowników i doktorantów; 

2) fundusz rozwoju nauki. 

3. Zasady tworzenia i wykorzystania funduszy, o których mowa w ust. 2, określa Rektor, 

z tym że zasady przyznawania stypendiów dla studentów i doktorantów są ustalane 

w uzgodnieniu odpowiednio z samorządem studenckim albo samorządem doktorantów.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 316 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 grudnia 2022 r.
	zmieniająca uchwałę nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r.  w sprawie uchwalenia statutu  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


